
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA
CNPJ: 53.099.149/0001-36

Rua Pedro Pereira Dias - 1773 
(17) 3483-9200

http://novaluzitania.sp.gov.br/

Entidades do município de NOVA LUZITÂNIA - SPAssinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICP-Brasil, em conformidade com a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 2001, garantindo a
autenticidade, validade jurídica e integridade.

O Município de NOVA LUZITÂNIA dá garantia da
autenticidade dos documentos vinculados a este site.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001,
garantindo autenticidade, validade jurídica e
integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL
NOVA LUZITÂNIA

www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/novaluzitania 14/09/2022
Edição nº 544



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATOS

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº.
117/2022

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR, Prefeito do Município de Nova
Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa
e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia,
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;
CONTRATADO: JOMCA CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ n.º
19.921.468/0001-47; PROCESSO N° 1165/2022; EDITAL Nº.
039/2022; TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2022; VALOR: R$
341.630,32; OBJETO: REFORMA DA PRAÇA DA BÍBLIA.
ASSINATURA: 06/09/2022. VIGÊNCIA: 09/05/2024. MIGUEL
JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº.
119/2022

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR, Prefeito do Município de Nova
Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa
e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia,
o extrato: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA;
CONTRATADO: GLOBAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA LTDA ME, CNPJ n.º
17.812.416/0001-07; PROCESSO N° 1812/2022; DISPENSA,
ART. 24, INCISO II, LEI 8.666/93; VALOR: R$ 11.400,00;
OBJETO: SERVIÇOS NO SETOR DE LANÇADORIA. ASSINATURA:

12/09/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. MIGUEL JOSÉ ARAÚJO
JÚNIOR - Prefeito Municipal

EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022 – SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia
(SP), Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 034/2022 - SRP, Menor preço por item,
objetivando a contratação de empresa para o registro de preços
para eventual e futura prestação de serviços de rastreamento
de veículos; Edital nº. 047/2022; Processo nº. 1695/2022. Fica
determinado o dia 28 de setembro de 2022, às 13h30min, para
recebimento dos envelopes documentação e proposta
comercial, na forma do Edital. O Edital poderá ser retirado junto
ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de Licitação,
sito à Rua Pedro Pereira Dias, nº 1.773 – Centro – Nova
Luzitânia (SP), e-mail: licitacao@novaluzitania.sp.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (17)
3483 9200 e 3483 9204. Nova Luzitânia (SP), 13 de setembro
de 2022. MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR - Prefeito Municipal

www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/novaluzitania 14/09/2022
Edição nº 544

PREFEITURA MUNICIPAL
NOVA LUZITÂNIA

Página 2


